WHCTPYKLMUA NO YCTaHOBKEe 3aLUUThbl

1. 3an0XuTb B OTBEPCTUA NOAPAMHMKA KpeneXHble naaHkK 4 ¢
BBEPHYTBIMMK B HUX BoaTamm M8x25.

2. OpeTb 3aLLMTY NPOMNMAAMMW HA BOATBI U NOCTABUTL MapKepomM Ha
NAACTHKE METKM Mo NepeaHuM TOMKaM KpenAeHHUA 3auluTbl.

3. Mo noctaBAeHHBIM MeTKam cAenaTh OTBEPCTMA noa 6oAThI B
MAGCTUKE W CHATb €ro ¢ aBTOMOBHAR.

4. YctraHoBWUTE KpoHWTenHbl 1 3akpenus boatamu M10x35 ¢
KpenéxXHbIMH MAaHKamm 2.

5. YeTaHOBUTL NAACTUK 06paTHO Ha aBTOMOBUAL, a TaKXKe YCTAaHOBUTL
KPOHLUTEHH 3, 3aKpenue ero 6oaTom MEx25 K LUTATHOHW TouKe.

6. YcTaHOBMTL 3aLUMTY, HAAeB nponuaamM Ha BoaTel M8x25, a
cnepepM zaKkpenuTb Boatamu M10x25 K kpoHWwTerHam 1,
AOMOAHWUTEABHO 3aKpenUuTh BoaTom M8x20 K KpoHLWTEHHY 3.

7. Bce TOUKM KpenAeHUA 2aTAHYTh.

KoMNAeKTyroLue Kon-Bo

boAT M6X25 1 wr.
BoAaT M8x20 1 wr.
boAT M8x25 2 Wr.
boaTr M10x25 2 WT.
boAT M10x35(40) 2 WT.
Lanba M6 1 wr.
Llanba M8 3 wr.
LWanba M10 4uwr.
KpenéxHble NAaHKu 2 / 2 wr.
KpenéxHble NAaHKU 4 2 Wr.
KpenéxHble KpoHLUTeHHbI 1 1 t 2 Wr.
KpenéxHbi KPOHILUTEHH 2 1 wr.

Mpoun3BecT cMasky KpenéxHbIX 6oNToB MacnoM Unu Apyroi

KOHCEpBBL{MOHHOIﬁ KHNOKOCThBIO
[JononHuTensHaa MHopmaLua Ha oduumansHom caite: Www.alfeco.ru

Hyundai Palisade

ALF1059st

l'og Beinycka: 2018- O6vém gsuratensd: all

7 2 @@‘3

L]
IMm10ox35 3

M10x35

l

M10Ox25

M8x25

Bec sawurbl: 9,5 Kr

Bec komnnexkTauun: 1,5 kr
Pa3mep 3awuTel: 975x722x50
MomeHT 3atsaxkn: M8 - 15.7 Hwm
MomeHT 3aTskku: M10 - 32 Hm ‘

ALFECO

ABTOKOMNOHEHTBLI M3 CTANK U ANKOMWHWNA

KOHCTPYKTOPCKIA OTASA B NPEBE H3MEHATE BHELHKA BHA, HAO0P KOMNASKTYIO LMK, CNOCOB YCTAHOBKM 683 YBRAOMABHHA NOTPRBMTEAR.




